
a

市原市 糖尿病病診連携の会

謹啓 
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「市原市 糖尿病病診連携の会」を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。
つきましては何卒、市原市 糖尿病病診連携の会へご参加賜りたくご案内申し上げます。

謹白

2024年 7月16日（火） 18：50～21:00日時

五井グランドホテル 2階 飛輪の間
市原市五井5584-1

会場

本イベント参加のために弊社が必要な交通費・宿泊費を負担させていただく際は、関連
法規等およびご所属施設のルールに則り、弊社にて実費相当負担いたします。

【主催】 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

■本講演会にご参加いただく際には、芳名録にご記帳いただきます。なお、ご記帳いただいた個人情報（お名前、ご施設名など）は、責任をもって安全に
管理するとともに、不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。なお、これらの個人情報はリベルサス®の販売提携会社であるMSD株式会社/
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社間にて、出欠の確認を目的として、共有させていただきます。

井上 玲子 先生

講演Ⅰ （19：00～19:30）

「 糖尿病合併症外来の評価と課題 」

演者
佐藤 美帆 先生

帝京大学ちば総合医療センター 内分泌内科病棟

帝京大学ちば総合医療センター 第三内科 講師

講演Ⅱ （19：30～20:00）

演者
石澤 耕太 先生

帝京大学ちば総合医療センター 第三内科 助手

情報提供 （18:50～19:00） ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

「 糖尿病診療と医療連携 」

座長

座長

大野 美香 先生

医療法人社団大岡会 光クリニック 師長

情報交換会 （20：00～21:00）

CDE-Chiba認定更新のための研修会として申請中


	スライド 1

